
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 40%. 502 00 HRADEC KRÁLOVĚ

ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ MAGISTRÁTU MĚSTA

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 
z „Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů"

č. smlouvy 2019/0027

uzavřený podle ustaň, § 10a zákona č, 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, 
ve znění pozdějších předpisu a ust. §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění

pozdějších předpisů
v souladu s ust. § 35 2ákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Poskytovatel dotace:

Statutární město Hradec Králové
zastoupené: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátor města
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČ: 00268810
bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové
číslo účtu: 35-6523730237/0100

(dále jen poskytovatel)

Příjemce dotace:

Obiastní charita Hradec Králové
zastoupený: Mgr Vojtěch Šůstek, ředitel
sídlo / adresa: Komenského 266/3, Hradec Králové, 500 03 Hradec Králové 3
IČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen příjemce)

Název projektu:

Dům Matky Terezy - nízkoprahové denní centrum

Článek 1

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z 
„Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů" č. 2019/0027 ze dne 28. 1. 2019 (déle jen 
„Smlouva"), a to formou písemného číslovaného dodatku.

1/3
W'A'-V r :LSAU;V~ OÍU;

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ. ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 40S, 502 00 HRADEC KRAS OVÉ 
T£L.: -M2C *9$ ?07 111, E-MAIL: POSTA#<MMKK.C2, E-PODATELNA: £ POO ATE L N A íšj* M M H k . C Z. 3D DATOVÉ SCHRÁNKY: oebbŽHl



ČI. II, Předmět smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

II- Předmět smlouvy

Poskytovatel na základě usnesení Zastupitelstva města Hradce Králové č. ZM/2018/62 ze 
dne 17.12.2018 poskytl za podmínek dle této smlouvy příjemci neinvestiční dotaci na činnost v oblasti 
registrovaných sociálních služeb a navazujících aktivit ve výši 355.000 Kč na účely vymezené v či. III. 
této smlouvy. Poskytovatel na základě usnesení Zastupitelstva města Hradce Králové č. ZM/2018/62 
ze dne 17.12.2018 a č. ZM/2019/365 ze dne 27. 8. 2019 poskytne za podmínek dle této smlouvy 
příjemci neinvestiční dotaci na činnost v oblastí registrovaných sociálních služeb a navazujících aktivit 
ve výši 355.000 Kč na účely vymezené v čl. III. této smlouvy. Celková výše dotace dle této smlouvy 
na účely vymezené v článku III. této smlouvy tak činí 710.000 Kč.

ČI.IIJ. Účel dotace Smlouvy sc ruší a nahrazuje se takto:

III- Účel dotace

Dotace je určena výhradně k úhradě nákladu na realizaci projektu Dům Matky Terezy - 
nízkoprahové denní centrum.

Doba trvání projektu (příprava a realizace, časové období pro uznatelnost nákladu): od 1.1.2019 
do 31.1.2020

Termín realizace projektu (akce): 1.1.2019 - 31,12.2019

Celková výše předpokládaných uznatelných nákladu vynaložených na projekt činí dle Žádosti o dotaci: 
5.117.000 Kč

Neinvestiční dotace bude použita v souladu s Žádostí na úhradu materiálu, energií, služeb a mezd 
(včetně odvodu).

V ČLIV, Podmínky poskytnutí a čerpání dotace Smlouvy se ruší odstavec 1 a nahrazuje se takto:
1. Poskytovatel již poukázal na účet příjemce uvedený v článku I. této smlouvy první splátku dotace 

ve výši 355.000,- Kč. Druhou splátku dotace ve výši 355.000,- Kč poukáže poskytovatel na účet 
příjemce uvedený v článku I. této smlouvy nejpozději do 14 dnu od nabytí účinnosti dodatku č. 1 
ke smlouvě.

Čl. V. Pověření příjemce dotace se doplňuje následovně:

Poskytovatel dotace dle této Smlouvy přistupuje k dokumentu „Dodatek č. 1, 2 a 3 k pověření 
Královéhradeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby zařazením do Sítě veřejně 
podporovaných sociálních služeb v Královéhradeckém kraji" (dále jen „Dodatek č. 1, 2 a 3 
k pověření"), vydanému poskytovateli sociální služby (tedy příjemci dotace dle této Smlouvy) 
Královéhradeckým krajem dne 2. 7. 2019 (identifikátor 7832444). Dodatek č. 1, 2 a 3 k pověření 
je přílohou a nedílnou součástí dodatku č. 1 ke Smlouvě.

2/3



Článek 2

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 neobsahuje obchodní tajemství, a souhlasí s uveřejněním 
dodatku č. 1 v registru smluv.

Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb,, zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy 
třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat: 

identifikace smluvních stran:

Statutární město Hradec Králové, IČO: 00266810, se sídlem Československé armády 408, 
502 00 Hradec Králové, dat. schránka: bebb2in

Oblastní charita Hradec Králové, IČO: 45979855> se sídlem Komenského 266/3, 500 03 
Hradec Králové, dat. schránka: J2p7cpc

vymezení předmětu dodatku č. 1: dodatek č, 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na 
projekt Dum Matky Terezy - nízkoprahové denní centrum - poskytnutí druhé splátky dotace 

- cena: 710.000 Kč
datum uzavření dodatku č. 1: datum podpisu dodatku č. 1 poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o 
registru smluv.

Článek 3

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel, a jeden 
příjemce.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti v nezměněném 
znění.
3. Smluvní strany prohlašují, že s tímto dodatkem výslovně souhlasí a uzavřely jej na základě vážné a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.
4. Dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv.
5. Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec 
Králové č. ZM/2019/365 ze dne 27. 8. 2019.

3/3



Dodatek č. 1

k pověření Královéhradeckého kraje
k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby zařazením do Sítě veřejně 

podporovaných sociálních služeb v Královéhradeckém kraji (dále jen „Pověření"), na
základě něhož byl

Název/firma: Oblastní charita HrarJcc Králové

Sídlo: Komenského 266,50003 Hradec Králové

IČO: 4S979855

DIČ: CZ45979855

Statutární orgán/zástupce: Mgr. Václav Hrček

dále jen „Poskytovatel")

jako oprávněný poskytovatel vedený v registru poskytovatelů sociálních služeb dle § 78 a násl. 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění,

zařazen do Sítě veřejně podporovaných sociálních služeb Královéhradeckého
kraje

za účelem zajištění dostupnosti poskytování dále vymezené sociální služby (dále jen „Dodatek"):

Druh sociální služby: § 61 - Nízkoprahová denní centra

Název sociální služby: Dům Matky Terezy Hradec Králové

Identifikátor: 7832444

Rozsah a vymezení služby: Dle Definice rozsahu služby

a za podmínek dále stanovených v tomto Pověření (dále jen „Služba ").

Jelikož na straně Poskytovatele došlo ke změnám ve způsobu zajištěni Služby, které mají vliv na definicí 
rozsahu Služby v Pověření, požádal Poskytovatel Královéhradecký kraj o úpravu údajů, a to na základě 
tohoto Dodatku k Pověření.



1. Předmět Dodatku

V důsledku změny způsobu zajištění služby, která byla projednána a odsouhlasena zadavateli sociálních 
služeb se obsah přílohy č. 1 ruší a plně nahrazuje následujícím zněním, a to s účinností ke dni 1.7.2017



Definice rozsahu Služby: 2) 61_H r Kr_P O 3 „B EZ D_0_0_0_0

Druh sociální služby: § 61 NÍ2koprahová denní centra

Název sociální služby: Dům Matky Terezy Hradec Králové

Identifikátor: 7832444

Kód karty služby: 61.HrKr P03 8EZD 000 0

Regionalita služby: ORP

Působnost služby: P02 -Hradec Králové

Cílová skupina: B8ZD

Cílová skupina dle věku: 15- 18119 - 21 i 22 - 26127 - 35 i 36 - 54155 - 60 j 61 - 64|65+

E-mailový kontakt na službu:

Průměrný přepočtený počet 
pracovníků přímé práce za rok: 6,2

Počet lůžek

2) Zpracovává se pro každou kartu služby



2. Závěrečná ustanovení

2.1. Poskytovatel prohlašuje, že plně porozuměl účelu a obsahu Dodatku a na důkaz výše uvedeného 
Poskytovatel akceptuje změny Pověření v souladu s tímto Dodatkem a souhlasí s nimi.

2.2. Tento Dodatek byl schválen Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje dne 19,6.2017 usnesením 
č. ZK/6/316/2017

V Hradci Králové dne : datum elektronického podpisu



Dodatek č. 2

k pověření Královéhradeckého kraje
k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby zařazením do Sítě veřejně 

podporovaných sociálních služeb v Královéhradeckém kraji (dále jen „Pověření"), na
základě něhož byl

Název/firma: Oblastní charita Hradec Králové

Sídlo: Komenského 266,50003 Hradec Králové

IČO: 45979855

DIČ: C245979855

Statutární orgán/zástupce: Mgr. Vojtěch Šůstek

dále jen „Poskytovatel")

je jako oprávněný poskytovatel vedený v registru poskytovatelů sociálních služeb dle § 78 a 
násl. zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění,

zařazen do Sítě veřejně podporovaných sociálních služeb Královéhradeckého
kraje

za účelem zajištění dostupnosti poskytování dále vymezené sociální služby (dále jen „Dodatek"}:

Druh sociální služby: § 61 - Nízkoprahová denní centra

Název sociální služby: Dům Matky Terezy Hradec Králové

identifikátor: 7832444

Rozsah a vymezení služby: Dle Definice rozsahu služby

a za podmínek dále stanovených v tomto Pověření (dále jen „Služba ").

Jelikož na straně Poskytovatele došlo ke změnám ve způsobu zajištění Služby, které mají vliv na 
definici rozsahu Služby v Pověření, požádal Poskytovatel Královéhradecký kraj o úpravu údajů, a 
to na základě tohoto Dodatku k Pověření.



1. Předmět Dodatku

1.1. V důsledku změny způsobu zajištění služby, která byla projednána a odsouhlasena 
zadavateli sociálních služeb se obsah přílohy č. 1 ruší a plně nahrazuje následujícím zněním, a 
to s účinností ode dne 1. 1. 2019

1.2. Ostatní ustanovení Pověření zůstávají nezměněné dále v platnosti.



Definice rozsahu Služby2: 6 X_ H rK r_P03_ BEZ D_0_0_0_0

Druh sociální služby: § 61 Nízkoprahová denní centra

Název sociální služby: Dum Matky Terezy Hradec Králové

Identifikátor: 7832444

Kód karty služby: 61_HrKr_PO3_BE2D_0_O_O_O

Regionalita služby: ORP

Působnost siužby: P02 Hradec Králové

Cílová skupina: BEZD

Cílová skupina dle věku: 15+

E-maiiový kontakt na službu:

Průměrný přepočtený počet 
pracovníků přímé práce za rok:I

6,89

Počet lůžek G

2J Zpracovává se pro každou kartu služby



2. Závěrečná ustanovení

2.1. Poskytovatel prohlašuje, že plně porozuměl účelu a obsahu Dodatku a na důkaz výše uvedeného 
Poskytovatel akceptuje změny Pověření v souladu s tímto Dodatkem a souhlasí s nimi.

2.2. Tento Dodatek byl schválen Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje dne 03.12.2018 usnesením 
č. ZK/17/1315/2018

V Hradci Králové dne: datum elektronického podpisu

Za Kraj:

Za Poskytovatele:



Dodatek č. 3

k pověření Královéhradeckého kraje
k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby zařazením do Sítě veřejně 

podporovaných sociálních služeb v Královéhradeckém kraji (dále jen „Pověření"), na
základě něhož byl

Název/firma: Oblastní charita Hradec Králové

Sídlo: Komenského 266,50003 Hradec Králové

IČO: 45979855

DIČ: CZ45979855

Statutární orgán/zástupce: Mgr. Vojtěch Šůstek

dále jen „Poskytovatel")

je jako oprávněný poskytovatel vedený v registru poskytovatelů sociálních služeb dle § 78 a 
násl. zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění,

zařazen do Sítě veřejně podporovaných sociálních služeb Královéhradeckého
kraje

za účelem zajištění dostupnosti poskytování dále vymezené sociální služby (dále jen „Dodatek"):

Druh sociální služby: § 61 - Nízkoprahová denní centra

Název sociální služby: Dům Matky Terezy Hradec Králové

Identifikátor: 7832444

Rozsah a vymezení služby: Dle Definice rozsahu služby

a za podmínek dále stanovených v tomto Pověření (dále jen „Služba ").



1. Předmět Dodatku

1.1. Platnost Pověření se prodlužuje do 31. 12. 2020. Změna byla projednána a 
odsouhlasena zadavateli sociálních služeb.

1.2. Ostatní ustanovení Pověření zůstávají nezměněné dále v platnosti.



Definice rozsahu Služby2: 61_H rKf_PO3_8EZD_O_O__O_0

Druh sociální služby: § 61 - Nízkoprahová denní centra

Název sociální služby: Dum Matky Terezy Hradec Králové

Identifikátor: 7832444

Kód karty služby: 61_Hrl<r_P03_BEZD_0_0_0_0

Regionalita služby: ORP

Působnost služby: P02 Hradec Králové

Cílová skupina: 8EZD

Cílová skupina dle věku: 15+

E-mailový kontakt na službu:

Průměrný přepočtený počet 
pracovníků přímé práce za rok: 6,89

Počet lůžek 0

2) Zpracovává se pro každou kartu služby



2. Závěrečná ustanovení

2.1. Poskytovatel prohlašuje, že plně porozuměl účelu a obsahu Dodatku a na důkaz výše uvedeného 
Poskytovatel akceptuje změny Pověření v souladu s tímto Dodatkem a souhlasí s nimi.

2.2. Tento Dodatek byl schválen Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje dne 17.06.2019 usnesením 
č. ZK/21/1621/2019

V Hradci Králové dne: datum elektronického podpisu

Za Poskytovatele:


